

# **Uhrenfeldt Holding ApS**

Augustenborggade 21B, 11. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 02 71 01

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2016.

---

Bent Uhrenfeldt Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Uhrenfeldt Holding ApS Augustenborggade 21B, 11. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 02 71 01
	Stiftet: 24. april 2001
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bent Uhrenfeldt Petersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, finansiering og besiddelse af aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.875</b>	<b>-15.563</b>
Andre finansielle indtægter	268.295	0
Andre finansielle omkostninger	-1.768	-114.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>249.652</b>	<b>-130.173</b>
1 Skat af årets resultat	-55.276	10.088
<b>Årets resultat</b>	<b>194.376</b>	<b>-120.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	2.345.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-198.154
Disponeret fra overført resultat	-405.624	-2.266.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>194.376</b>	<b>-120.085</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.982.699</u>	<u>4.339.404</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.982.699</u>	<u>4.339.404</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.982.699</u></b>	<b><u>4.339.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>10.088</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.088</u>
Likvide beholdninger	<u>54.869</u>	<u>133.518</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.869</u></b>	<b><u>143.606</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.037.568</u></b>	<b><u>4.483.010</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	3.734.791	4.140.415
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.859.791</u></b>	<b><u>4.265.415</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	37.188	30.300
	Anden gæld	140.589	187.295
4	Ikke udbetalt aconto udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.777</u>	<u>217.595</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>177.777</u></b>	<b><u>217.595</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.037.568</u></b>	 <b><u>4.483.010</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Nærtstående parter</b>			

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	45.188	0
Regulering af udskudt skat	10.088	-10.088
	<u><b>55.276</b></u>	<u><b>-10.088</b></u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	4.140.415	6.407.346
Årets overførte overskud eller underskud	-405.624	-2.266.931
	<u><b>3.734.791</b></u>	<u><b>4.140.415</b></u>
<b>4. Ikke udbetalt aconto udbytte</b>		
Foreslået ekstraordinært udbytte	600.000	2.345.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	-600.000	-2.345.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
<b>6. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Bent Uhrenfeldt, Augustenborggade 21B, 11. tv, 8000 Århus C		